
NYHET

REF. TAR45206

585 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

5
Sovrum  

3
Badrum  

326m²
Planlösning  

645m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med underbar trädgård och 5 sovrum i
Tarragona Boscos Urbanization

Beläget på en förhöjd tomt, utmärker sig detta hus för sin stora och närade trädgård
med en liten naturlig sjö, där en fontän och dess mjuka brusande vatten inbjuder till
vila.

Vi går in på halv höjd med avseende på tomten och hallen fördelar dagytan. Ett
elegant vardagsrum är det första rummet som välkomnar oss. Den har en vedeldad
spis och en uteservering med utsikt över det stora antalet växter och träd som pryder
detta område som en dekorativ del. Därefter kommer vi åt köket och kontoret, också
med tillgång till terrassen. Ett mycket trevligt och mysigt angränsande kaffe- eller
läsrum för avkoppling, en separat tvättstuga och ett badrum utgör resten av
utrymmet.

Den första våningen har de 3 största sovrummen, ett i svitformat med badrum och
omklädningsrum, inklusive en diskret terrass med utsikt över den omgivande skogen
och delvis över den blå horisonten som motsvarar stränderna i Tarragona. Ett
badrum för resten av rummen kompletterar denna våning.
Ytterligare en våning har en speciell vindstudio med terrass och andra underbara
vyer över dess omgivningar. Förutom ett separat rum.

På halvkällarvåningen finns ett multifunktionsrum som är aktiverat som hemmabio
och som har en öppen spis för att umgås med dina nära och kära. Det finns även
ytterligare 2 fristående rum som förråd och garage för 2 fordon.

Begär ett besök och låt dig överraskas av dess speciella miljö.

lucasfox.se/go/tar45206

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Grillplats, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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